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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BADRAN RAFIC TD WATERHOUSE CANADA INC. 2015-10-25
BELANGER FELIX VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC. 2015-10-26
BLOUIN ERIC BMO NESBITT BURNS INC. 2015-10-21
BOIVIN GINO VALEURS MOBILIERES BANQUE 2015-10-30
LAURENTIENNE INC.
DESLIERES NATHALIE BMO NESBITT BURNS INC. 2015-10-21
MARIE
LUCIENNE
ECHEANDIA JOKIN VALEURS MOBILIERES BANQUE 2015-10-21
LAURENTIENNE INC.
GOSSELIN STEPHANE BMO NESBITT BURNS INC. 2015-10-21
LEGER KEMMY BMO LIGNE D’ACTION INC. 2015-10-23

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratiqgue dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiees de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes C Courtage spécial
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1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a

3a

4a

5a

6a

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

Planification financiere

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

103363 BLAIS, BERNARD la 2015-10-29

108028 COTE, MAURICE 6a 2015-10-30

109407 DEMEY, ROBERT 5a 2015-11-02

109770 DESJARDINS, CLAUDE 4a 2015-11-03

114863 GIROUX, YVES la 2015-10-30

116380 HEPPELL, NORMAN 3a 2015-10-29

117162 JOHNSON, GERARD la 2015-10-30

120682 LEDUC, JOHANNE la 2015-10-30

122086 LOYELLO, PERRY 6a 2015-11-03

123238 MASSON, NICOLE 6a 2015-11-02

123855 MICHAUD, KATIA 3a 2015-10-28

124713 MURPHY, MANON 3a 2015-11-02

128727 RICHARD, JACQUES 2a 2015-10-30
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

129143 ROBILLARD, EMILIE 6a 2015-11-02

129238 ROCHEFORT, JEAN la 2015-11-02

129238 ROCHEFORT, JEAN 6a 2015-11-02

129238 ROCHEFORT, JEAN 2a 2015-11-02

132051 TAYLOR, MARTIN 6a 2015-11-03

133746 VALADE, LAURENT-PAUL 4a 2015-10-30

133746 VALADE, LAURENT-PAUL la 2015-10-30

134343 VILLENEUVE, MARCEL 2a 2015-10-31

134550 WERZ, OLIVER 3b 2015-11-03

139167 GAGNE, CHANTAL 5a 2015-11-02

165810 HURTUBISE, ANNICK 3b 2015-10-30

167987 YOUSSEF, JAWIL 6a 2015-11-03

171764 VILLENEUVE, JULIE 3a 2015-10-30

172528 LEBLANC, OLIVIER 5b 2015-10-29

176154 MIKOV, DANIEL 4b 2015-11-02

180563 BEDFORD, JENNA 4c 2015-10-28

180876 DENGOUE PATIPPE, MARIE AGATHE 1la 2015-11-03

181196 CLOUTIER, SYLVIE 3a 2015-10-28

182336 BUSSIERES, BRIAN 3b 2015-10-30

184417 DUQUETTE, VINCENT 3a 2015-10-29

184610 NGUYEN-TRI, MARIE-CLAIRE 2b 2015-10-30

186702 LACHANCE, VANESSA 4a 2015-10-29

187432 BELISLE, ALEXANDRE S5a 2015-11-02

187518 BOU-SABA, YOUSSEF la 2015-11-02

191688 LANDRY, REGINALD 6a 2015-10-30

193497 PILON, FANNY 3b 2015-10-29

193905 GOBEIL, NATHALIE 4b 2015-11-02

195637 MIVILLE-DECHENE, PIERRE la 2015-10-30

197596 JEANNERET, FABIEN la 2015-10-30

197819 PARADIS, MAXIME 4b 2015-10-29

199352 MINGUY, MONIKA 3b 2015-10-28

200871 CARACOTI-IONESCU, ECATERINA la 2015-11-02

202824 ARSENEAU, CATHERINE la 2015-10-30

203280 RABATHALY, RENALD la 2015-10-30

204026 MASSE, MARTIN la 2015-10-29
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Certificat

204905
205005
205017
205507
206714
207092
207665
207984
208535
208650
209227
209325
209388
209645
209994
210468
210703
210804
210960
211241

Nom, Prénom

BOUDREAULT, LOUIS-PHILIPPE
PRUD'HOMME, MAXIME
DUVAL, DAVID

SOUCY, JEAN-FRANCOIS
MORAND, YANNICK

ALAMI AROUSSI, KAMAL
BELAND, THOMAS

DINH, VAN MINH
VARATHARASA, SINDUJA
BERTRAND, DAVID

BLANC, MARTINE

CECEREU, JACLYN
AKPLOGAN, RAYNALD
DRAGOMIR, CRISTINA
VEILLEUX, MARIE-CHRISTINE
ABEL, JADE
SYLVESTRE-DECARY, JEFF
COULOMBE, PATRICIA

ROY, DANY

RACHIDI, MOHAMMED

Disciplines

4a
la
3a
4b
la
la
la
la
4c
la
la
la
la
la
la
3b
3b
la
la
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2015-10-28
2015-10-30
2015-10-28
2015-11-03
2015-10-30
2015-10-30
2015-10-30
2015-10-30
2015-10-28
2015-10-30
2015-10-30
2015-11-02
2015-10-28
2015-10-30
2015-10-30
2015-10-30
2015-11-03
2015-10-30
2015-10-30
2015-10-30
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